



Jesper Eriksen Holding ApS

**Dagmarvej 6
3060 Espergærde**

CVR-nr 30 81 60 72

**ÅRSRAPPORT
2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2021

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Eriksen Holding ApS
Dagmarvej 6
3060 Espergårde

Telefon: 49 13 01 54

CVR-nr: 30 81 60 72

Stiftet: 27. august 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Eriksen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2020 udviser et resultat på t. kr. 86.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Indtægter af kapitalandele	-37.463	320
Andre eksterne omkostninger	-8.404	-9
DRIFTSRESULTAT	-45.867	311
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.230	21
Andre finansielle indtægter	110.204	435
Andre finansielle omkostninger	-1.353	-3
RESULTAT FØR SKAT	121.214	764
2 Skat af årets resultat	-34.897	-98
ÅRETS RESULTAT	86.317	666
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-37.463	20
Overført resultat	10.780	535
DISPONERET I ALT	86.317	666



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.255.064	4.592
Finansielle anlægsaktiver	4.255.064	4.592
ANLÆGSAKTIVER	4.255.064	4.592
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.548.212	1.367
Andre tilgodehavender	137.103	112
Tilgodehavender	1.685.315	1.479
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.744	0
Værdipapirer og kapitalandele	80.744	0
Likvide beholdninger	5.252.846	5.305
OMSÆTNINGSAKTIVER	7.018.905	6.784
AKTIVER	11.273.969	11.376



Balance 31. december PASSIVER

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	365.846	403
Overført resultat	10.658.885	10.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	11.262.731	11.287
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	11.238	89
Kortfristede gældsforpligtelser	11.238	89
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	11.238	89
PASSIVER	11.273.969	11.376

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	403.309	383
Årets bevægelse, resultatdisponering	-37.463	20
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	365.846	403
Overført resultat, primo	10.648.105	10.113
Årets resultat	123.780	646
Foreslået udbytte	-113.000	-111
Overført resultat ultimo	10.658.885	10.648
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	110.600	108
Foreslået udbytte	113.000	111
Udloddet udbytte	-110.600	-108
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	113.000	111
EGENKAPITAL	11.262.731	11.287



Noter

	2020	2019
	kr.	tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	34.897	98
	<hr/>	<hr/>
	34.897	98
	<hr/>	<hr/>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.889.218	3.889
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2020	3.889.218	3.889
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	703.309	1.083
Årets resultatandele	-37.463	320
Udloddet udbytte	-300.000	-700
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	365.846	703
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	4.255.064	4.592
	<hr/>	<hr/>
4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	80.744	0
	<hr/>	<hr/>
	80.744	0
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.866	0
	<hr/>	<hr/>
	6.866	0
	<hr/>	<hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Eriksen

Direktør

På vegne af: Helsingør Turisttrafik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-181317988793

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-07-02 12:25:49Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-07-02 12:26:32Z

NEM ID 

Jesper Eriksen

Dirigent

På vegne af: Helsingør Turisttrafik A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-181317988793

IP: 91.133.xxx.xxx

2021-07-02 12:28:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XIG0Y-H6DCK-AGX4B-21CCU-SUS4N-UJKQP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>